
令和６年（２０２４年）５月１６日

各学校長 様

熊本県立矢部高等学校長
緒方 宏樹

令和６年度（２０２４年度）矢部高校「公開授業」及び「やまとしごとＳＴ
ＯＲＥ」の御案内

新緑の候、皆様方におかれましては御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
また、日頃から本校教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本校では下記のとおり「公開授業」及び「やまとしごとＳＴＯＲＥ」を行いま

すので、御案内申し上げます。
普段の授業の様子等を御覧いただき、本校の教育に対して御理解を深めていただけれ

ばと存じます。お忙しいとは存じますが、御来校をお待ちしております。
記

１ 期 間 令和６年（２０２４年）７月１６日（火）～１７日（水）

２ 授業時間 ７月１６日（火） ７月１７日（水）
１限 ８：５５～ ９：４０ ８：５５～ ９：４０
２限 ９：５０～１０：３５ ９：５０～１０：３５
３限 １０：４５～１１：３０ １０：４５～１１：３０
４限 １１：４０～１２：２５ １１：４０～１２：２５
５限 １３：２５～１４：１５ １３：１５～１４：００
６限 １４：２５～１５：１５ １４：１０～１４：５５
７限 なし １５：０５～１５：５０

※ この期間は４５分日課を基本とし、１６日午後は「やまとしごとＳＴＯＲ
Ｅ」（山都町の進路学習）のため、特別日課（５０分）となります。

３ 内 容 授業参観（随時）
時間割を御覧ください。

４ そ の 他
（１）御来校の際は、事務室前の玄関（２階）より、校舎内へお入りください。その際

は、来校者受付簿に御記入ください。

（２）時間割については、当日変更される場合がありますので、あらかじめ御了承くだ
さい。

【 問 合 せ 先 】
熊本県立矢部高等学校
担当：教務部 大田黒、髙原

Tel 0967－72－0024


